MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

OFÍCIO/SJMRI Nº 0129/2023                                                                          Em 3 de maio de 2023

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM
Vereador e Presidente da Câmara Municipal de Araraquara
Rua São Bento, 887 – Centro
14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Nos termos da Lei Orgânica do Município de Araraquara, solicitamos a Vossa
Excelência seja o Projeto de Lei nº 103/2023, que institui o Sistema de Inovação do Município
de Araraquara, e dá outras providências, doravante tramitado fora do regime de urgência de
que trata o art. 80 da Lei Orgânica do Município de Araraquara.

Nesta oportunidade, renovo a Vossa Excelência e aos demais Vereadores os
protestos de minha elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

EDINHO SILVA
Prefeito Municipal

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 0G5E8E9TA7WEHUSR
		2023-05-03T18:37:34-0300